S. Cachii mart.) *καχίου*. græce, ergo latine rectius, Cacii: cuius martyrium ex tabulis græcis conuertimus. Tu vide Metaphrastem.

S. Martys, Maximi. Ut in Horologio græco de eo scriptum est, sic latine reddidimus.

Beati Codrati mart.) *κατὰ τὸν Κοδράτον* & Sociorum eius: quos tamen græcus codex non nominatim exprimit. Illius martyrium græce pluribus explicatur; nos, vt breuissime potuimus, Latinum fecimus.

Beatorum martt. Flauii, Augusti, & Augustini.) Vsuardus, & M. S. cod.

S. Petri Ep. & confess. Ex tabulis Sanctorum Episcoporum ecclesie Ticinensis. De eo præterea scribit Paulus diaconus libr. 6. cap. vlt. & in lib. de vit. Epp. Pap. Iacobus item Guallius in libr. de Sanct. Pap.

S. Alberti conf. Ex tabulis Sanctorum eccl. Bergomensis.

S. Ioannis Ep. & conf.) Ex tabulis Sanctorum Britannicæ. Eius vi tam litteris commendarunt, Folcardus, Dorobernensis Monachus, & Alphredus, Beuerlaceensis Sacerdos. Beda præterea de eodem scribit libr. 5. cap. 2. 3. 4. 5. & 6. hist. Angl.

S. Pla-

NOTATIONES.

S. Placiti Ep. & conf.) Ex additionibus D. Molani.

S. Domitianus Ep. Leodiensis.) Ex calendario, & Indiculo Belgij.

Translatio beati Vincentij.) Repone Petri. est enim mendum, impressorum negligentia contractum. Ea potro translatio incredibili populi concurru, ecclesiastique apparatus splendore magno, celebrata est anno a Christo nato M. cccxl. die solemnis festo Pentecostes: quo die comitia habebantur fratrum ordinis Dominicani; Mediolani in Basilica S. Eustorgii, ad quam beati martyris reliquiae transferabantur.

In Græcia hoc ipso die celebritas agitur signi crucis: quod Hierosolymæ in caelo apparuit, hora circiter tertia diei. De quo signo scribit Cyrillus, illius urbis Episcopus, apud Metaphrastem, & Sozomenus lib. 4. cap. 4, & Græci in Horologio, ac in Menologio item.

Octauoidus Maij.

Apparitio S. Michaelis Archangeli.) De qua Ado, & Alcuinus in homiliario Doctorum, tertio Calen. Octobris: quo die pluribus exponemus.

S. Victoris mart.) Cuius martyrium Maximianus notarius, qui interfuit, litteris consignauit: nos vero Mediolani excepimus et tabulis antiquis basilicæ S. Ambrosij alijsque ecclesiæ Ambrosianæ pri scis monumentis, ex Monbrinoque in primis Mediolanensi. Tu autem vide Surium in tomo. 3. De eo Vuardus breui, at multis Beda scribit hoc ipso die, & Gregorius Tur. lib. de gloria martyrum, cap. 45. Eius translationi, quam religiosissimus Cardinalis tit. S. Praxedis, idemque Sanctissimus Archiepiscopus Mediolani anno, M. Di Lxxvi, celebrauit, nos interfuiimus.